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مأموریتهای امام حسین(ع) پس از رجعت چیست؟

بین امام مهدی(عج) و جد بزرگوارش سیدالشهدا(ع) ارتباط و پیوندهای بسیاری وجود دارد، نویسنده کتاب «عاشورا و

انتظار» دهها گونه ارتباط بین امام حسین(ع) و امام مهدی(عج) فرزند گرامیاش، ذکر کرده که یکی از آنها مسئله رجعت

است.

بین امام مهدی(عج) و جد بزرگوارش سیدالشهدا(ع) ارتباط و پیوندهای بسیاری وجود دارد، نویسنده کتاب «عاشورا و انتظار»
دهها گونه ارتباط بین امام حسین(ع) و امام مهدی(عج) فرزند گرامیاش، ذکر کرده که یکی از آنها مسئله رجعت است.

*چه ارتباطی بین ظهور و رجعت امام حسین(ع) وجود دارد؟
در ادامه به چند نمونه از تحلیلهای این کتاب اشاره میشود:

1ـ عاشورا؛ پشتوانه فرهنگی انتظار: فرهنگ عاشورا، زمینه فرهنگ انتظار را میسازد، انتظار، ادامه عاشورا و چشم به راه حسین
دیگری است. رجعت امام حسین(ع) هم یعنی ظهور پشتوانه نهضت مهدوی.

2ـ اشتراک اهداف: هدف امام حسین(ع) نجات انسانها از گمراهی و نادانی بود، امام مهدی(عج) هم انسانها را از گمراهی و
نادانی نجات میدهد، بنابراین یکی از حکمتهای رجعت امام حسین(ع) همین مسئله است، امام مهدی(عج) زمینه را برای

تبلور اهداف قیام عاشورا و هدف نهضت حسینی مهیا میکند و رجعت امام حسین(ع) حرکت در راستای هدف کربلاست.
3ـ الهامپذیری هر دو فرهنگ: فرهنگ حسینی (قیام و شهادت) و فرهنگ مهدوی (انتظار) در روز ظهور و با رجعت امام
حسین(ع) به هم میپیوندند، بذری که امام حسین(ع) در کربلا کاشت و دیگر امامان آن را بارور کردند و امام مهدی(عج) در
دوران غیبت به حراست آن همت گماشت، روز ظهور شکوفا میشود و رجعت امام حسین(ع) یعنی برافراشتن شکوه ثمرات

درخت بارور و تنومند اسلام.
*برنامههای امام حسین(ع) در رجعت چیست؟

برخی از مهمترین برنامههای امام حسین(ع) عبارتاند از:
1ـ انتقام از دشمنان: در روایتی از امام صادق(ع) آمده است: امام حسین(ع) و یزید با یارانشان میآیند و امام(ع) آنان را
میکشد، البته انتقامگیری در زمان قیام امام زمان(عج) است؛ از این رو در دعای ندبه میخوانیم: کجاست کسی (امام زمان) که

به خونخواهی امام حسین(ع) بر میخیزد، پس انتقامگیری به هر دو امام نسبت داده شده است.
2ـ کمک به امام مهدی(عج): امام حسین(ع) به امام مهدی(عج) برای جهانیسازی اسلام یاری میرساند. در روایتی امام

حسین(ع) میفرماید: حضرت امیر شمشیر پیامبر(ص) را به من میدهد و مرا به شرق و غرب عالم میفرستد.
3ـ خاکسپاری امام مهدی(عج): براساس روایات، مراسم غسل و دفن هر امام فقط توسط امام دیگر انجام میشود، رجعت دوم
امام حسین(ع) در اواخر عمر امام زمان(عج) است، همچنین حاکم بعد از امام مهدی(عج) امام حسین(ع) است، طبق روایات،

امام حسین(ع) امام مهدی(عج) را غسل، کفن، حنوط و دفن میکند.
4ـ تشکیل حکومت جهانی: مهمترین برنامه امام حسین(ع) تشکیل حکومت پس از امام مهدی(عج) است. مدت حکومت آن
حضرت طبق روایت مؤثق، 309 سال است، چندین روایت نقل شده است که امام حسین(ع) آن قدر حکومت میکند که به

واسطه پیری ابروهایش روی چشمانش قرار میگیرد، برخی از این روایات مؤثق هستند.
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